UBND HUYỆN BÁT XÁT

PHÒNG GD&ĐT

Số:         /PGD&ĐT-THCS
V/v điều chỉnh thời gian nộp hồ sơ xét

công nhận sáng kiến ở cơ sở, xét công

nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh
hưởng của sáng kiến trên địa bàn

huyện Bát Xát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Xát, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc

Căn cứ văn bản số 637/HD-UBND ngày 08/4/2025 của UBND huyện Bát

Xát về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến ở cơ sở, xét công nhận hiệu quả

áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên địa bàn huyện Bát Xát; Phòng

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung
sau:

1. Triển khai đầy đủ các nội dung văn bản số 637/HD-UBND ngày

08/4/2025 của UBND huyện Bát Xát về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến
ở cơ sở, xét công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến
trên địa bàn huyện Bát Xát tới toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

trong đơn vị (có văn bản 637/HD-UBND ngày 08/4/2025 của UBND huyện Bát

Xát kèm theo).

2. Lưu ý: Việc xét công nhận sáng kiến phải được thực hiện theo đúng

quy trình, thủ tục quy định, phải đảm bảo công bằng, khách quan, đúng đối
tượng, đúng mức; Hồ sơ xét khen thưởng phải đầy đủ, chính xác, minh bạch.

3. Hồ sơ nộp về phòng Giáo dục và Đào tạo (qua đồng chí Nguyễn Quang
Trung) trước ngày 05/5/2025. Đơn vị nào nộp hồ sơ chậm muộn, không đúng

thời gian quy định, nội dung không đảm bảo, hồ sơ không đủ đúng theo quy
định.  Hội đồng Công nhận sáng kiến cấp huyện không xét công nhận cho cá

nhân.

Căn cứ nội dung văn bản các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện
(Công văn này thay thế công văn số 172/PGD&ĐT-THCS ngày 10/4/2024 của
phòng GD&ĐT)./.

 Nơi nhận:
 - Như kính gửi;
 - Lãnh đạo phòng GD&ĐT;
 - Lưu: VT,THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Quỳnh Liên

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:21:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Bùi Quỳnh Liên<bqlien1-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T17:21:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T17:21:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T17:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!